

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 66/25/23

Číslo jednací: MUV/073460/2025
Datum: 3. 9. 2025
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon:
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 25953818 , DIČ: CZ25953818

Objednáváme u Vás rozšíření propustku a vjezdu pro hasičskou zbrojnicí ve Vanicích za cenu 73.417,40 Kč bez DPH dle cenové nabídky ze dne 15.08.2025.

Objednatel prohlašuje, že budova hasičské zbrojnice není objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem


B.



vedoucí odboru rozvoje města a územního plánování

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Počet listů příloh: 2

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:



5.9.2025





KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Vysoké Mýto Rozšíření propustku a vjezdu ve Vanicích	JKSO	
Název objektu	Rozšíření propustku a vjezdu	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Vysoké Mýto	00279773	CZ00279773
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		15.08.2025	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	49 776,52	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	23 640,88	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Jiné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		73 417,40	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 73 417,40		
						DPH	%	Základ daně DPH celkem
						základní	21,0	73 417,40 15 417,65
						Cena s DPH 88 835,05		
						E Přípočty a odpočty		
						Dodá zadavatel		
						Klouzavá doložka		
						Zvýhodnění		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vysoké Mýto Rozšíření propustky a vjezdu ve Vanicích

Objekt: Rozšíření propustky a vjezdu

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 15. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

73 417,40

1 Zemní práce

22 329,50

1	001	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,440	264,00	1 964,16
			"Odkopávky příkopu" 4*3*0,70-3*0,80*0,40		7,440		
2	001	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,960	1 120,00	1 075,20
			"Rýha příkopu" 3,0*0,80*0,40		0,960		
3	001	139951121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách propustku z betonu prostého	m3	0,240	8 982,00	2 155,68
			"obourání stávajícího propustku" 0,50*0,80*0,80-0,50*0,40*0,40		0,240		
4	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,400	302,00	2 536,80
			"odkopávky + rýhy" 7,44+0,96		8,400		
5	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	168,000	22,50	3 780,00
			"odkopávky + rýhy" (7,44+0,96)*20		168,000		
6	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	15,120	352,00	5 322,24
			"odkopávky + rýhy" (7,44+0,96)*1,8		15,120		
7	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,400	22,10	185,64
			"odkopávky + rýhy" 7,44+0,96		8,400		
8	R	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhuštění	m3	4,200	120,00	504,00
			"obsypání příkopu" 3*4*0,35		4,200		
			Součet		4,200		
9	583	58344197	Štěrkodrt frakce 0/63	t	7,560	514,00	3 885,84
			"obsypání příkopu" 3*4*0,35*1,8		7,560		
			Součet		7,560		
10	R	181006112	Rozprostření zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	5,000	68,00	340,00
			"okolí stavby" 5,0		5,000		
11	R	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuštění strojně	m2	5,000	16,20	81,00
			"okolí stavby" 5,0		5,000		
12	R	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5,000	28,00	140,00
			"okolí stavby" 5,0		5,000		
13		00572410	osivo směs travní parková	kg	0,200	222,70	44,54
			"okolí stavby" 5,0*0,04		0,200		
14	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	12,000	26,20	314,40
			"Plocha vjezdu" 4,0*3,0		12,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

5 Komunikace pozemní

30 692,00

15	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	12,000	272,00	3 264,00
"Plocha vjezdu" 4,0*3,0					12,000		
16	221	584121108	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 15 m2	m2	12,000	429,00	5 148,00
"Plocha vjezdu" 4,0*3,0					12,000		
17	593	59381009	panel silniční 3,00x1,00x0,15m	kus	4,000	5 570,00	22 280,00
"Plocha vjezdu" 4,0*3,0/3					4,000		

8 Trubní vedení

17 970,01

18	271	871390420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 400	m	3,500	383,00	1 340,50
"rozšíření propustku" 3,50					3,500		
19	286	28617270	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN12	m	3,553	1 270,00	4 512,31
3,5 * 1,015					3,553		
20	271	895270135	Příplatek k rourám z PE-HD DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	500,00	500,00
21	271	899620141	Obetonování plastové trubky z polypropylenu betonem prostým tř. C 20/25	m3	1,680	6 915,00	11 617,20
"obetonování nového propustku včetně zřízení čela" 3,50*0,80*0,80-3,50*0,40*0,40					1,680		

997 Přesun sutě

531,96

22	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,854	179,00	152,87
"beton" 0,854					0,854		
23	R	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,854	58,70	50,13
"beton" 0,854					0,854		
24	R	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	5,124	14,20	72,76
"beton" 0,854*6					5,124		
25	R	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,854	300,00	256,20
"beton" 0,854					0,854		

998 Přesun hmot

1 893,93

26	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	22,791	83,10	1 893,93
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

Celkem

73 417,40

